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Slik stemmer du: 

 Det skal velges én representant til bispedømmerådet/Kirkemøtet. 

 Ranger kandidatene, med tallene én, to osv. Du må rangerer så mange du ønsker, men må 

minst rangere én. Er ikke dette gjort, forkastes stemmeseddelen.  

 Det er ikke anledning til å føre opp andre navn enn de nominerte eller gjøre andre endringer 

på stemmeseddelen 

 Legg stemmeseddelen i en nøytral konvolutt (stemmeseddelkonvolutt). 

 Alternativ 1: Er du menighetsprest/prost/prostiprest: Legg stemmeseddelkonvolutten i en ny 

konvolutt som du skriver navnet ditt utenpå. Denne leverer du til prostens saksbehandler.  

 Prostens saksbehandler sender samlet stemmeseddelkonvoluttene for prester ansatt i 

prostiet til Valgrådet i Hamar bispedømme, i nøytral omslagskonvolutt, sammen med et 

eget følgeskriv med navnene til de som har avgitt stemme.  

 Alternativ 2: Du kan også selv sende stemmeseddelen direkte til Valgrådet. Du legger 

stemmeseddelen i en nøytral (stemmeseddel-)konvolutt, limer denne igjen, og legger den i en 

ny, blank, nøytral konvolutt sammen med et utfylt følgeskriv. Dette sendes til Valgrådet i 

Hamar bispedømme, Postboks 172, 2302 Hamar. Dette er også framgangsmåten om du er 

feltprest, sykehusprest eller prest i annen offentlig stilling i bispedømmet. 

 Velgeren er selv ansvarlig for å avgi stemme på et tidspunkt som gjør at stemmen kommer inn 

til valgrådet innen 9. september. Stemmesedler som kommer til valgrådet på et senere 

tidspunkt, blir forkastet.  

 

Hvem kan stemme? 

Stemmerett har ordinert prest som er tilsatt i en fast offentlig kirkelig prestestilling i 

bispedømmet. Dette gjelder institusjonsprester, sykehusprester, studentprester, feltprester, 

menighetsprester og vikarprester tilsatt i et vikariat på minst ett år. 

Prestevikarer og ordinerte prester som ikke er i ordnet prestestilling, faller utenom.  

Ved permisjon fra stillingen på under ett år, har vedkommende fortsatt stemmerett som prest.  Er 

du i tvil, se valghåndbok på www.kirkevalget.no, s. 32. 

OBS! Er du stemmeberettiget som prest, har du ikke anledning til å stemme ved valget av lek 

medlem til bispedømmeråd og Kirkemøte den 8. og 9. september. 

  

http://www.kirkevalget.no/
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Presentasjon av kandidatene 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Anders Helset Eriksen 
Sokneprest i Strøm, Ullern og Opstad 
 
 
F. 1966 
 
 
 
 
 

Yrke/utdanning Sokneprest 2016-d.d. 
Profesjonsstudier  2008-2016 
Kateketvikar Holmen menighet, Asker 2014 
Trosopplærer, Drøbak/Frogn  2013-2014 
Lastebilsjåfør, div. selskaper 1999-2005 

Verv i kirkelig sammenheng Menighetsråd Skedsmo menighet 2015 – d.d. 
Fellesråd Skedsmo kirkelige fellesråd 2015 – d.d. 
Menighetsråd Nittedal menighet 2011-2015 
Vara Nittedal kirkelige fellesråd 2011-2015 

Verv i offentlig og org.messig 
sammenheng 

Leder Nittedal strykeorkester 2010-2012 

Satsningsområder Diakoni, fra fødsel til grav 
Trosopplæring for voksne, som bibelgruppe, opplæring av 
frivillige, opplæring av foreldre 
Trosopplæring 0-18 
Kirkelige handlinger 
Skole-, barnehage-/kirkesamarbeid 

 
Nominasjonskomitéens spørsmål til kandidaten 

Hva tenker du om framtidig kirkestruktur og prestens rolle i denne strukturen? 

Menigheten er den viktige enheten i vår kirkes struktur, der drives det daglige arbeidet med å 
nå beboerne i menigheten, medlemmer som ikke medlemmer.  
Min rolle som prest, er å være en åndelig leder og veileder i menigheten, med biskopen som 
min leder og tilsynsperson. Soknepresten har da, som nå sin naturlige plass i menighetsrådet. 
Jeg ønsker meg en struktur som ligner på dagens, men hvor «den andre» linja også blir 
underlagt biskopen. Det er likevel viktig å ha en kirkevergefunksjon så tett opp imot 
kommunene som mulig, helst lokalt. Dette er viktig for å vise at kirken er en viktig del av 
lokalsamfunnet. I denne linjen bør ansettelse skje lokalt. 
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Hvordan bør Den norske kirke finansieres? I dag finansieres kirken av kommune og stat og 
betales som en del av den vanlige skatten. Et alternativ kan være at det blir innført egen 
medlemsavgift. 

Finansieres via kommune og stat:   Ja 

Medlemsavgift:                                   Nei 

 

På hvilket nivå bør tilsetting av prester skje, og med hvilke kvalifikasjonskrav? 
Prester bør ha en cand.theolgrad, og ansettes av bispedømmerådet. Dette for å sikre biskopen 
som leder av prestetjenesten, samt ha et reelt tilsyn med prestene. Jeg er åpen for, som i dag, at 
man via en nemd kan få andre veier godkjent, men kravene bør og må være strenge. 
 

Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Kirkemøtet? 
Jeg er opptatt av at prester i Den norske kirke skal være godt skolerte, med en cand.theol grad. 
Selv om graden endres og forandres, gir den de beste forutsetningene for at presten er den 
beste fagpersonen på sitt felt, og kun det beste er bra nok for de der ute som ønsker og trenger 
en prest og teolog. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Hamar bispedømmeråd? 
Diakoni som grunnrefleks i alt vi gjør.  
Jeg er opptatt av at uansett hvilken stilling man har i Den norske kirke, skal man behandles på 
samme måte. Dette oppnås best ved å ha en ledelse for alle ansatte. Jeg er også opptatt av 
prestens rolle lokalt. Mange vet hvem man er, og mange ønsker å snakke med presten når den 
er tilgjengelig. Selv om mange kun møter opp i kirka ved høytider og begravelser, så er folk 
opptatt av at kirka og kirkegården ser velstelt ut og godt vedlikeholdt. De er også opptatt av att 
kirken er i stand til å møter mennesker der de er, både rent fysisk, men også på det åndelige 
plan. 
 
Hvordan vil du plassere deg i kirkelandskapet – kirkesyn, menighetstenkning osv. 
Menigheten er den viktigste enheten i kirka. Det er der alt arbeidet til syvende og sist blir 
kanalisert, det er der medlemmene våre er.  
Ut over det er jeg nok plassert ganske i sentrum av det kirkepolitiske landskap. Ja, til vielser av 
likekjønnede. Nei til abort av prinsipp, men ser at en god arbortlovgivning tar vare på 
mennesker som har havnet i en vanskelig situasjon. 
 
Hvilken kompetanse og erfaring har du som vil være spesielt nyttig som geistlig representant i 
bispedømmerådet?   
Jeg har bred erfaring, 2 perioder som lek i menighetsråd, fellesråd og diverse utvalg som dette 
bringer med seg.  
Jeg har også vært ansatt som kirketjener, trosopplærer, konfirmantunderviser og kateketvikar. 
Jeg har også en yrkesmessig bred erfaring utenfor kirken, og mener jeg er godt jordet.  
Jeg har også vært vikarprest i flere prostier og menigheter i bispedømmet, og kjenner til noen av 
kulturforskjellene fra Tynset, via Elverum til Toten. Men ikke minst kjenner jeg til likhetene. 
 
 
 



Presentasjon av kandidater til Hamar bispedømmeråd/ 
Kirkemøtet – Valg av prest 
 
 

4 
 

  
Ingebjørg Vik Laugaland 
Sokneprest i Heensåsen, Høre, Vang og Øye 
 
F. 1968 
 
 
 

Yrke/utdanning Teologisk embetseksamen og praktikum fra Misjonshøgskolen i 
Stanvanger, 1988-1994 
Teologistudier i Tanzania og Tubingen, 1990-1993 
Prestestilling i ELCA, EW-ID Synod, USA, 1998-2002 
Barne- og ungdomsprest, Hjelmeland kyrkjelege fellesråd, 2002-
2016 

Verv i kirkelig sammenheng PF, Stifsstyret i Stanvenger bispedømme, 2004-2006 
Prest i ELCA, EWID synod sitt ungdomsutvalg, USA, 2001-2002 
Styremedlem NKTF, 1993-1994 

Verv i offentlig og org.messig 
sammenheng 

Styremedlem Den norske Turistforening 2012-2015 
Styremedlem Stavanger Turistforening 2012-2017 
Styremedlem Olav Thons Stiftelse, 2012-2015 

Satsningsområder Trusopplæring. 0-18 år, men også trusopplæring for vaksne. 
Katekumenat. Døyp dei og lær dei. 
Kyrkja som sjølvstendig rettsobjekt. Kva gjer nye tider med 
kyrkja sin identitet og organisasjon. 
Skrifta og tradisjonen. Korleis romme begge i eit relevant og 
moderne gudstenesteliv. 

 

Nominasjonskomitéens spørsmål til kandidaten 

 

Hva tenker du om framtidig kirkestruktur og prestens rolle i denne strukturen? 

Eg meiner presten har leiaransvaret i kyrkja. Dette fordi presten sin kompetanse er særs 
nødvendig for forstå kyrkja sin natur og med det, kven og kva som skal leiast. Ein kvar klok leiar 
delegerer oppgåver og samarbeider tett med dei som har anna nødvendig kompetanse. 
 

Hvordan bør Den norske kirke finansieres? I dag finansieres kirken av kommune og stat og 
betales som en del av den vanlige skatten. Et alternativ kan være at det blir innført egen 
medlemsavgift. 

Finansieres via kommune og stat:   Ja 
Medlemsavgift:                                   Nei 
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På hvilket nivå bør tilsetting av prester skje, og med hvilke kvalifikasjonskrav? 
Som nå, på bispedømmenivå. Eg meiner sjølv eg har stor nytte av faget mitt (teologi) i dei 
daglege oppgåvene som prest, difor meiner eg robust teologisk bakgrunn bør være kvaifikasjon 
– for presten sin del primært. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Kirkemøtet? 
Kyrkja sin identitet i eit sekulært samfunn. Korleis er vi ei tydelege, relevante og framoverlente 
når me presenterer kyrkje sin bodskap innad og utad. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Hamar bispedømmeråd? 
Eg er av dei som likar og bruker strategiplanar. Eg vil difor bruke den aktivt, ikkje berre som 
referanse, men som styringsmål på vegen opp og fram for kyrkja i Hamar bispedømme. 
 
Hvordan vil du plassere deg i kirkelandskapet – kirkesyn, menighetstenkning osv. 
Eg plasserer meg til venstre og  forankrar kyrkjesynet mitt i truvedkjenningane våre. Eg er stolt 
og glad for å tilhøyre ei kyrkje som bygger på Skrift OG tradisjon og reknar kyrkjelyden som alle 
døypte.  Eg tenker at me som kyrkje sit på enorme ressurser, men at me for ofte oppfører oss 
som om me ikkjer er klar over det. 
 

Hvilken kompetanse og erfaring har du som vil være spesielt nyttig som geistlig representant i 
bispedømmerådet?   
To ting spesielt: Eg jobba 5 år som prest i ELCA – som er ei stor og veldreven luthersk kyrkje i 
USA. Tida på prærien var med å forme presteidentiteten min. Seinare jobba eg nær 14 år som 
fellesrådstilsett prest i Norge. Også denne tida gav meg nyttig erfaring i møte med 
kyrkjestruktur, arbeidsoppgåver og leiaransvar i kyrkja. Ellers har eg m.a  gjennomført  40 timars 
HMSkurs for prestar. 
 
 

  

Hanne Moesgaard Skjesol 
Sokneprest i Biri, Snertingdal 
 
F. 1969 
 
 
 

Yrke/utdanning Sokneprest i Biri og Snertingdal, 2012-d.d. 
Teologisk fakultet UiO, 1992-1998 
Sokneprest Snåsa, 1998-2006 
Sokneprest Mou, Ålborg Stift, Danmark, 2006-2012 
Fengselsprest 10 % Gjøvik i 1 år (inkludert midlertidig i 
soknepreststillingen), 2018 
Språksystemisk/dialogisk Arbeidsveilederutdanning på 
masternivå, TF UiO, 2016-2019 
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Verv i kirkelig sammenheng Lokallagsleder NordInnHerrad Presteforening, ca. 2002-2004 
Lokallagsleder Toten Presteforening, 2012-2014 
Lokalt verneombud, 2015 

Verv i offentlig og org.messig 
sammenheng 

Styremedlem Ynglingen KFUK-M, Gjøvik, 2016-2017 
Fosterhjem, 2017-2018 
Varamedlem i styret Ynglingen, KFUK-M, Gjøvik, fra 2019 

Satsningsområder Trosopplæring 
Trivsel i arbeidslivet, hele veien. Vi trenger arbeidsveiledning og 
refleksjon over arbeidet vi gjør. 
Tydeligere kirke i viktige samfunnsspørsmål: Støtte til familier 
med funksjonshemmede barn/ flyktninge- og miljøpolitikk 
Kirkedemokrati 
En inkluderende folkekirke 
Gudstjenestelivet og kasualier 

 

Nominasjonskomitéens spørsmål til kandidaten 

Hva tenker du om framtidig kirkestruktur og prestens rolle i denne strukturen? 
Hvert sogn må vite hvilken prest som er deres. Jeg tror prester kommer til å samarbeide mer i 
større områder, men alle må ha særskilt ansvar. 
 

Hvordan bør Den norske kirke finansieres? I dag finansieres kirken av kommune og stat og 
betales som en del av den vanlige skatten. Et alternativ kan være at det blir innført egen 
medlemsavgift. 

Finansieres via kommune og stat:   Ja 
Medlemsavgift:                                   Nei 
 
På hvilket nivå bør tilsetting av prester skje, og med hvilke kvalifikasjonskrav? 
Prester tilsettes av bispedømmeråd. De skal være teologer eller særskilt godkjenning. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Kirkemøtet? 
Trosopplæring. En folkekirke. Tydeligere kirke i viktige samfunnsspørsmål: Støtte til familier med 
funksjonshemmede barn, engasjement i flyktninge- og miljøpolitikk. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Hamar bispedømmeråd? 
Det samme. 
 
Hvordan vil du plassere deg i kirkelandskapet – kirkesyn, menighetstenkning osv. 
Jeg tenker på soknet som menigheten. Jeg er medlem av Åpen Folkekirke. Jeg ønsker mer 
demokrati i kirken og vil kunne fortsette å vie likekjønnede i kirken. 
 
Hvilken kompetanse og erfaring har du som vil være spesielt nyttig som geistlig representant i 
bispedømmerådet?   
Jeg har vært prest i sørsamisk område (Snåsa) og i Danmark. Jeg har erfaring med forskjellige 
tilganger til å være kirke. 



Presentasjon av kandidater til Hamar bispedømmeråd/ 
Kirkemøtet – Valg av prest 
 
 

7 
 

 

 
Thomas Tinglum 
Sokneprest i Mo og Sand 
Fra 01.08.19: Studentprest Høgskolen Innlandet, Hedmark 
 
F. 1979 

 
 

Yrke/utdanning Sokneprest i Mo og Sand, 2012-2019 
Kapellan i Mo og Sand, 2010-2012 
Trosopplæringsleder i Rødtvet, Bredtvedt, Romsås og Grorud, 
2008-2010 
Cand.teol. ved Teologisk fukultet, UiO, 2002-2008 
Pastoral ledelsesutvikling PLU – videreutdanning, 2018-2019 

Verv i kirkelig sammenheng Nord-Odal kirkelige fellesråd/Odal kirkelige fellesråd, 2012-2019 
Menighetsråd i Paulus menighet i Oslo 2001-2009 
Krestsstyremedlem OAK NORGES KFUK-KFUM, 2001-2009 
Fakultetsstyre, Det teologiske fakultet, 2006-2008 

Verv i offentlig og org.messig 
sammenheng 

Medlem av styret for Bigdepride i Nord-Odal, fra 2018 
Hovedtillitsvalgt for Fagforbundet teologene Hamar 
bispedømme fra 2014 
Styreleder Holter og Bergs legat fra 2012 
Kasserer Fagforbundet teologene, 2015-2016 
Nominasjonskomité, Nord-Odal SV, fra 2014 

Satsningsområder Godt og inkluderende gudstjenesteliv – Hellige rom for 
alminnelige liv. 
En kirke som er tydelig nærværende i lokalsamfunnene – en 
diakonal og engasjert kirke. 
Kirken skal være en god arbeidsgiver, ryddig og ordentlig i møte 
med sine ansatte og de som søker seg til kirkelig tjeneste. 
Kirkeordning – god, tydelig og tillitsbasert ledelse av kirken på 
alle nivåer. 

 

Nominasjonskomitéens spørsmål til kandidatene 

Hva tenker du om framtidig kirkestruktur og prestens rolle i denne strukturen? 

Kirken vil på sikt finne nye løsninger på administrasjon og ledelse som vil fungere som 
rammeverk for kirkens virksomhet. For meg er det avgjørende at strukturen fortsetter å være 
struktur og ikke blir et mål i seg selv. At kirken fortsetter å være kirke, at den forkynner 
evangeliet og forvalter sakramentene for alle de mennesker den møter, det er det som er 
avgjørende. For at det skal realiseres trenger vi at teologien og kirkefagene er sentrale brikker i 
ledelsen av kirken. Hvilke administrative nivåer vi har mellom biskop og sokn er et praktisk 
spørsmål, men etter mitt skjønn må det være biskop og bispedømmeråd som er best egnet til å 



Presentasjon av kandidater til Hamar bispedømmeråd/ 
Kirkemøtet – Valg av prest 
 
 

8 
 

lede den regionale kirken, og antallet på enhetene i nivået mellom sokn og biskop bør ikke 
vesentlig overstige dagens tall på prostier. 
 

Hvordan bør Den norske kirke finansieres? I dag finansieres kirken av kommune og stat og 
betales som en del av den vanlige skatten. Et alternativ kan være at det blir innført egen 
medlemsavgift. 

Finansieres via kommune og stat:   Ja 
Medlemsavgift:                                   Nei 
 
På hvilket nivå bør tilsetting av prester skje, og med hvilke kvalifikasjonskrav? 
Prester bør fortsatt tillsettes på bispedømmenivå med uttalerett fra soknet(ene) eller enheten 
der presten skal tjenestegjøre i. Dagens ordninger og regelverk for vurdering og tilsetting av 
kandidater til prestestillinger kan justeres, men er i stort formålstjenelige. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Kirkemøtet? 
Mitt fokus vil være folkekirken. At kirken har som sin grunnforståelse at den er til for alle og ser 
sin tjeneste ikke som noe den gir innad i et gitt fellesskap, men ut til alle de mennesker den 
kommer i berøring med. Dette vil kunne få utløp i liturgispørsmål, planverk, kirkeordning og i 
stort sett alt som har med kirkens liv. Personlig er jeg på kort tid blitt glad i Hamar bispedømmes 
nye visjons-setning – «Hellige rom for alminnelige liv» - og tenker den setter ord på mitt fokus i 
prestetjenesten og eventuelt i min fremtidige innsats i kirkemøtet. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Hamar bispedømmeråd? 
I løpet av mine 8-9 år i tjeneste i Hamar bispedømme har jeg lært meg å være glad i 
bispedømmets egenart. Selv om vi nok ikke er alene om det i landet, ser jeg at vi er en åpen og 
inkluderende kirke som møter folk der de er i livet, med hjelp til livstolkning, til å finne håp og 
styrke, og med et tydelig budskap om Guds kjærlighet. Det er en selvforståelse og en tolkning av 
vårt oppdrag som kirke, som jeg vil jobbe for å videreføre og bygge ut. Her i ligger også mye av 
nøkkelen til å få økt rekruttering til kirkelig tjeneste. Samtidig har jeg i mange år som tillitsvalgt 
sett behovet for å holde fast på at bispedømmerådet opptrer ryddig og skikkelig. Prosesser må 
fortsatt være åpne og demokratiske slik at de inngir tillit og samhold, også når vi er uenige om 
hvilken vei kirken skal gå. 
 
Hvordan vil du plassere deg i kirkelandskapet – kirkesyn, menighetstenkning osv. 
Min plassering i kirkelandskapet bunner i en sakramental kirkeforståelse. Kirken som 
konstitueres av ordet og sakramentene. Menneskers tro og følelse av tilhørighet til Gud og 
kirken er ofte større enn hva slitasjen i kirkebenkene tilsier, og vår oppgave er å være et åpent 
hjem for all den litt fraværende tilhørigheten, romme menneskers liv når de kommer, og ta imot 
deres engasjement. Særlig tenker jeg kirkas møte med barn og unge kan være å stadfeste 
tilhørighet, styrke følelsen av eierskap og knytte livslange bånd. Så møter vi de enkelte i ulik 
grad, noen oftere enn andre, men deres kjærlighet til kirken kan vi ikke, og skal vi ikke, måle. 
Min erfaring er at når mennesker får lov å vise sin tilhørighet og bruke sitt engasjement, så kan 
de finne på å komme og gi av sin tid for fellesskapet. Kirken er på sitt beste når den vender seg 
utover og tar ansvar i verden og i lokalsamfunnet. Kirken trenger den aktive kirkegjenger, men 
den store flokken trenger kirken enda mer.  
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Hvilken kompetanse og erfaring har du som vil være spesielt nyttig som geistlig representant i 
bispedømmerådet? 
Erfaring fra 8-9 år som kapellan og sokneprest, med sete i to MR og i FR er vel ikke noe særegent 
med meg, men at så å si alle disse årene med prestetjeneste har vært kombinert med 
tillitsvalgtarbeid mener jeg har en stor fordel. Jeg har sittet i kontaktmøtet både lokalt og 
regionalt i flere år og har i den sammenheng også jevnlig møtt i bispedømmerådet i forbindelse 
med ansettelsessaker. For øvrig har jeg lang erfaring fra organisajonsarbeid fra blant annet 
KFUK-KFUM og fagforbundet teoLOgene. En av de viktigste frukter fra dette arbeidet er nok en 
trening på å kunne se saker objektivt og løsrevet fra egen posisjon. Å kunne tale hele 
presteskapets, og hele kirkens, sak er blitt mitt anliggende i tillitsvalgsarbeidet, og vil være det i 
bispedømmeråd. 

 
 
 

 

  
Ingunn Dalan Vik 
Sokneprest i Øyer og Tretten 
 
F. 1969 
 
 
 

Yrke/utdanning Sokneprest i Øyer fra 2019. Prest, fra 1997 
Cand.theol. og praktikum, 1990-1997 

Verv i kirkelig sammenheng PRES Presteforeningens etikkråd, 2013-2017 
NKTF Norsk kvinnelig telogforening, styremedlem og leder. 
2001-2015. 
Kirkens familierådgivningskontor i Sør-Varanger, styremedlem 
og leder, 1999-2009 
Stiftsstyret i Nord-Hålogaland, 2002-2009 
Stiftsstyret i Hamar, 2010-2014 

Verv i offentlig og org.messig 
sammenheng 

Kommunestyrerepresentant Sør-Varanger, 2003-2010 
Kommunestyrerepresentant Lillehammer, 2015-2019 

Satsningsområder Dåp, konfirmasjon og trosopplæring, møte med barn og unge, 
familier 
Diakoni 
Kirkelige handlinger 

 

Nominasjonskomitéens spørsmål til kandidaten 

Hva tenker du om framtidig kirkestruktur og prestens rolle i denne strukturen? 

Biskopen bør lede prestetjenesten, siden jeg fremdeles ønsker at biskopen skal ha tilsyn med 
denne tjenesten.  
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Arbeidsgiverorganisering er jo avhengig av de juridiske strukturene som til dels er lagt, og målet 
er å finne en hensiktsmessig og god organisering som ivaretar de kirkelige ansatte og rådene.  
De modeller som er foreslått som strukturer gjennom de siste årene har styrker og svakheter. 
Mitt anliggende i disse valgene må være å ivareta en kirke som er nær de som ønsker å bruke 
den. Da bør prestens rolle fortsette å være sentral i møte med mennesker, men også ha 
mandater til å forme og legge til rette for det arbeidet som utføres på lokalt plan. Det betyr ikke 
at presten nødvendigvis bør være personalleder. 
 

Hvordan bør Den norske kirke finansieres? I dag finansieres kirken av kommune og stat og 
betales som en del av den vanlige skatten. Et alternativ kan være at det blir innført egen 
medlemsavgift. 

Finansieres via kommune og stat:   Ja 
Medlemsavgift:                                   Nei 
 
På hvilket nivå bør tilsetting av prester skje, og med hvilke kvalifikasjonskrav? 
Tilsetting av prester bør skje ganske likt som i dag, på bispedømmenivå. Kvalifikasjonene bør 
forbli de samme, med teologiutdannelse og praktikum. 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Kirkemøtet? 
Hvordan videreføre ett kirkelig nærvær i samfunnet. Beholde troverdigheten som kirke.  
Som menighetsprest gjennom mange år er jeg opptatt av at strukturene vi nå lager, og 
rommene vi er med å skape fremdeles har relevans for menneskers liv og at kirkens jobb er å ta 
mennesker på alvor. Gjennom arbeidet på Kirkemøtet ønsker jeg da å ha dette fokuset når vi 
jobber med alle saker, det være seg liturgikk eller politiske ståsted, det diakonale og vårt ansvar 
med dåpsopplæring 
 
Hva vil du ha spesielt fokus på som medlem av Hamar bispedømmeråd? 
Det er et vanskelig spørsmål å svare på før jeg ser hva som kommer av saker og hva som rører 
seg i menighetene i hele bispedømmet, og kirken sentralt. Jeg vil arbeide for et fortsatt fokus på 
folkekirken, legge til rette for diakonalt arbeid og kirkens plass i lokalsamfunnene. 
 
Hvordan vil du plassere deg i kirkelandskapet – kirkesyn, menighetstenkning osv. 
Kirken bør være et åpent sted der alle kan komme med livene sine. Åpenhet og inkludering og 
rom for det som er annerledes.  
Menigheten inkluderer alle de døpte (og alle som måtte ønske og trenge kirken), og 
menighetens aktiviteter bør gjenspeile det. Godt menighetsarbeid skjer som oftest gjennom det 
som skapes og gjøres av de frivillige, ut fra dette får menighetens arbeid god grobunn. 
Mangfoldet i kirken er viktig for meg, at vi ikke er et enighetsfellesskap, men et trosfellesskap, 
med alt det innebærer.  
Barn og unge og diakoni er ting jeg brenner for i kirken i dag. 
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Hvilken kompetanse og erfaring har du som vil være spesielt nyttig som geistlig representant i 
bispedømmerådet?   
Jeg har arbeidet som prest i 22 år, de fleste av de årene som menighetsprest. Dette mener jeg er 
det beste grunnlaget for å sitte i bispedømmerådet fordi jeg ser og erfarer og lever det som 
skjer på lokalt plan. 
Ellers har jeg, som tidligere skrevet, bred erfaring innenfor råd og utvalg, både som leder og 
styrer. I tillegg har min bakgrunn i stiftsstyrene kanskje gjort meg mer skikket til å representere 
prestene i rådet. 
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KANDIDATLISTE FOR VALG AV PREST 

TIL HAMAR BISPEDØMMERÅD/KIRKEMØTET 2020-2023 

 

Navn i alfabetisk rekkefølge 
(på fornavn) 

Fødselsår Tittel Sokn Prosti 

Andreas Helset Eriksen 1966 Sokneprest Strøm, Ullern 
og Oppstad 

Solør, Vinger og 
Odal 

Ingebjørg Vik Laugaland 1968 Sokneprest Heensåsen, 
Høre, Vang, 
Øye  

Valdres 

Hanne Moesgaard Skjesol 1969 Sokneprest Biri og 
Snertingdal 

Toten 

Thomas Tinglum 1979 Sokneprest 
Fra 01.08.19: 
Studentprest 

Mo og Sand Solør, Vinger og 
Odal 

Ingunn Dalan Vik 1969 Sokneprest Øyer og 
Tretten 

Sør-
Gudbrandsdal 

 

 

 

OBS! Ved stemmegivingen må du bruke stemmeseddel du har fått tilsendt på epost. 

 

Se også presentasjon av kandidatene på www.kirken.no/hamar 

http://www.kirken.no/hamar

